
UCHWAŁA NR XXVI/158/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, 
z 2020 r. poz. 673) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr VI/28/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie 
określenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 651 i 1170) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W okresie od 1 września 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. wynagrodzenie za inkaso z tytułu poboru rat 
podatków o których mowa w § 1 wynosi: 

1) w sołectwach, w których liczba podatników nie przekracza 20 - 378 zł plus 10% od zainkasowanej 
kwoty podatku; 

2) w sołectwach o liczbie podatników od 21 do 40 - 468 zł plus 10% od zainkasowanej kwoty 
podatku; 

3) w sołectwach powyżej 40 podatników - 576 zł plus 10% od zainkasowanej kwoty podatku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

Id: 91590F12-C0CA-44E8-82A5-9592EA3093EA. Podpisany Strona 1




